石林彝族自治县石林街道办事处
 SHAPE  \* MERGEFORMAT
[image: image1]

〔B类〕
〔公开〕
石街办函〔2022〕10号
石林彝族自治县石林街道办事处
关于县第十八届人大第一次会议

第136号建议答复的函
普晋代表：
您提出的《关于石林风景区员工通道、农耕路修缮问题的建议》建议收悉，现答复如下：

一、建议情况

彝族第一村后门长塘子南边通往石林景区的道路，是五棵树村搬迁到彝族第一村后，村民及景区大部分员工每天进入石林景区的主要通道，这条路同时也是五棵树村民的农耕路。但是由于这条路是土石路并且常年失修，导致路面坑坑洼洼，特别是雨季人车通行困难。

二、建议办理情况
2022年6月24日，石林街道办召集石林风景区管理局资源处和五棵树村“两委”干部到现场进行调研查勘，该路段属于石林南大门电瓶车规划路，目前不建议修缮成水泥路或沥青路，造成资金浪费，建议进行路面修补，可以用瓜子石加混少量水泥进行铺设，约需投入资金13000元，180天能完成此项工作。
感谢您对石林街道工作的关心和支持。
以上答复，如有不妥，请批评指正。
（联系人及电话：普文华  0871-67701472）
                           石林街道办事处
2022年6月30日

抄送：县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表工作委员会。
石林街道办事处               2022年6月30日印发